Shogeria "Dufe" shpk
Pasqyra e performances per vitin e mbyliur me 31 Dhjetor 2015

(shumat ne Leke)
shenime Viti 2015 Viti 2014
Shitjet neto (Biznes I Vogel) 8 12,171.175
Shitjet neto (Biznes I Madh) 8 11,571,057
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per
qellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 9 (10,410,485)
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 11 (4,603,604)
Shpenzime te personelit 10 (3.135.555)
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (176,687)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 5,415,901

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 12 96,440
Fitimi (humbja) para tatimit 13 5,512,341
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 13 (908,503)

Shpenzimet e tatim fitmit te shtyre -

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 13 4,603,838

Pasqyra e te ardhurave gjitheperfshirese 0



